

YENİ MERSİN

GÜNDEKİ SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Ülkelerin sınırı artık yerde değil: göktedir. Bu sınırın bekçileri de tayyarelerdir. Kurban bayramında ona yardım etmek, bir sınır bekçiliği yapmaktır.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü FUAD AKBAS	Cuma 26 1 inci Kânun 1941
İdare Yeri Yeni Mersin, Mersinli - Mersin	Yılı 14
Sayı: 5 kuruş Telefon No. 82	Sayı 4087

Elektrik Şirketinin bir tazvih dolaysıyla

Mersin ebedi ve ezeli bir derdi var:

ELEKTRİK.

Amerikada olduğu gibi Mersinde bütün Mersinlilere şahsen bir sual sorulsa ve dinilse ki.

Elektriklerinizden ve bu şirket idaresinden memnunuz. Bir kelime ile cevap veriniz.

Alınacak cevaplar toplanca ve tasnif edilse, bu şirkette hissedarları da dahil ben şahsen eminim ki gelecek cevapların hepsini şu biricik kelime teşkil edecektir

— Hayır.

Elektrik şirketinin en mühim sermayesi belediye-nindir.

Bir gün farunların özü, halk ile dolu idi. Ekmek alaocağı diye yitmiş ve kalkışanlar pek çoktu.

Bu ekmek darlığının sebebini anlamak için beledi-yeye gittim, reis vekili çok hiddetli, rengi sapsarı, adeta titreyordu.

— Hayırdır inşaallah, bu hiddete, bu asabiyete saik nedir. Dedim.

O, acı acı elektrikden derd yandı. Hepimizin derdi, Mersinin derdi.

Bütün işleri alt üst eden elektrik derdi, dedi.

Şirket farunların cereyanını kesmiş, farunlar iş görememiş, ekmek yok, halk birbirine girdi. Mühendise telefon ettim. Ne cevap alsam beğenirsiniz.

— Ya, öylemi. Haberim yok. Bir sorayım, demesinmi, gel.. Stirlenme, kızma..

Ekmeksizliğin ve izdihamın sebebini anlamıştım.

Bir şey sormaya lüzum kalmamıştı.

Akşam mutad üzere yine elektrikler söndü. Matbaaya telefon telefon üstüne..

En hafif konuşma şu idi: — Bay gazeteci, bu çekdiklerimizi kime şikâyet edelim.

Yeri gelirse gazete umum fikirlerini neşreder. Der-siniz.

İnsaf ediniz. Ya şu elektrikten çektiklerimizi yazınız veya kalemlerinizi kırınız. Şaşık, kaldık. İşlerimiz durdu. Geceleri evimize gitmeye evimizden dışarı çıkmaya çekiniyoruz.

Cevap veriyoruz.

— Haklısınız dostum..

Elektrik şirketi, Mersin lilerden istediğini alıyor. Yak-dın diyor alıyor. Yakmadın yakaydın diyor alıyor. Buna mukabil nur yerine zulmet veriyor. İş yerine masal söy-lüyor. Sipariş etmiş idik. Para göndermiş idik. Gelecekti, geli-yordu, yolda idi, yola çıkmış idi..

Uzak Şarkta

Filipinde durum Japonlar lehine inkişaf ediyor

Hong-Kong dayanıyor

Manilla, 25 (A.A.) — Amerikan komandanı Mak Artör Filipinde şimal ve cenupattan gelen Japon hamlelerine karşı koymak için kuvvetlerinin başına geçmiştir. Dün Manillada 4 alarm işareti verilmiştir, Manillanın 100 kilometre cenubunda Potangıda Japonlar yeniden asker çıkardıkları haber alınmıştır. Şimalde Lingaya ve Antimunan bölgelerinde çok şiddetli muharebeler olmaktadır. Sayıca az olan Amerikalılar düşmanla mükemmel dövüşmektedirler. Japonlar Antimunan'da bir köprü başı kurmağa muvaffak olmuşlardır.

Vaşington 25 (a.a.)

Harbiye nazırlığı Luzon adasının iki yerine düşmanın yeniden asker çıkardığını bildirmektedir. Bunlardan birisi Mizan yakınında ve diğeri Manillaya 80 kilometre olan Nasibburadur. Masillik bölgesinde düşmanın şiddetli hava akınları olmuştur. Hükümetin Manilzadan çekilmesi tedkik ediliyor. Şehrin bir açık şehir ilanı bu suretle kolaylaşacaktır.

Hongkong, 25 (A.A.) —

Hong-Kongun müdafasına iştirak eden İngiliz deniz erleri ehemmiyetli Japon mevzilerini ele geçirmişlerdir. Umumî vaziyette mühim bir değişiklik olmamıştır. Kameron tepesindeki mevzi elimizdedir. Düşmanın petrol depolarında yangınlar çıkarılmıştır, Ve hâla yanmaktadır.

Manilla, 25 (a.a.) — Doğuda ilerleyen Japon kuvvetlerine karşı Amerikan tank birlikleri karşı koymaktadır. Bu vasıtalar Manilla bölgesindeki harp sahasına süratle gönderilmektedirler.

O, bunları söyleye bilir, fakat halkın bu sözleri karnı toktur.

Mersinliler, iş istiyor, ziya istiyor. Şirketten şehre karşı taahhüdünü yapmasını istiyor.

Şirket, bunu her ne bahasına olursa olsun ya yapmalı veya açıkça biz bu işi yapamıyoruz, yapamayacağımız demelidir.

Bunu deyemezse elbette ona taahhüdünü ifa ettirecek ve bu karışık işlere son verecek bir makam vardır, ve bu yüksek kat elbette bu işlere yakın bir atide el ko-yacaktır.

Sovyetlere göre

Bir çok yerler yine işgal edildi

Moskova 25 (a.a.) —

Dünkü sovyet tebliği:

24 ilkkânunda kitalarımız bütün cephe boyunca döğüşmüştür. Kalenin, merkez batı ve cenup batı istikametlerinin bir çok kesimlerinde sovyet kuvvetleri bir çok yerleri işgal ederek ileri hareketlerine devam etmişlerdir. 23 ilkkânunda 20 alman tayyaresi tahribedilmiştir. Bizim kaybımız üç tayyaredir. 24 ilkkânunda Moskova yakınlarında 9 düşman tayyaresi düşürülmüştür. Merkez kesiminde düşmanın bir alayı imha ve 12 tankı tahribedilmiştir.

Moskova üzerinde

Beş ayda 852 Alman tayyaresi düşürüldü

Moskova 25 (a.a.) —

22 temmuzdan 22 ilkkânuna kadar geçen müddet içinde Moskova bombardımanında düşmanın 8 bin tayyaresi iştirak etmiştir. Şehir üzerinde bu müddet içinde 852 düşman tayyaresi düşürülmüştür. Bu sayıya Moskova civarında Rus tayyareleri tarafından düşürülen ve tahribedilen tayyare sayısı dahil değildir.

Şark Cephesinde

Ruslar Leningrada yaklaşıyorlar

İstokholm, 25 (A.A.) —

Leningrad yakınında Şulusburgun Rus kayak kitaları tarafından alındığına dair şayialar dolaşmaktadır. Bu haber eger doğru ise Leningradı Alman kuşatmasının kaldırıldığı sanılmaktadır. Burası Alman kuşatmasının sağ cenahını teşkil ediyordu.

Yeni yıldan evvel Ruslar Leningradla birleşecekleri ve demir yolunun süratle temin edecekleri anlaşılmaktadır.

Kızıl ordu Briyanska doğru süratli bir hamle yapmaktadır. Cephenin merkez kesiminde Ruslar Tanklarla otomatik silahlar kullanıyorlar. Bu kuvvetler gayet karışık hat ve müdafilerin arasından geçiyorlar.

Meksika

Bulgaristan ve Macaristanla münasebetini kesti

Meksiko, 25 (a.a.) — Meksika evvelki gün Macaristan Romanya ve Bulgaristan ile diplomatik münasebetlerini kesmiştir.

F. A.

Bingaziyi

İngilizler işgal ettiler

Londra, 25 (a.a.)

Alman haberlere göre Bingazi İngiliz kuvvetleri tarafından işgal edilmiştir.

Almanların

İspanyaya girdikleri iddia ediyor

Londra, 25 (a.a.) —

Almanyanın İspanyaya yürüyeceğine dair haberler gelmemiştir. Son 48 saat içinde bir çok şayialar çıkmıştır. Üzerinde en ziyade durulan haberler Almanyanın İspanyaya gireceğidir. Hatta böyle bir hareketin başlamış olduğu bile iddia edilmektedir. Bunlar bizzat Almanlar tarafından uydurduğu anlaşılmaktadır, Almanlar bu haberlerle yeni bir sinir harbi yaratmak istemektedirler.

Bulgaristan ve Türkiyeyi ilgilendiren haberleri çok büyük bir ihtiyatla karşılamak lazımdır.

Vaşington görüşmeleri devam ediyor

Vaşington 25 (a.a.) —

Siyasi mahfiller beyaz saraydaki tarihi görüşmelerin şu iki noktada toplandığını söylemektedirler:

1 — Mihvere karşı askeri hareketlerin ehemmiyeti.
2 — Amerika donanması ve bütün mütefiklerin hazırlanması. Ayrıca şurasıda kaydedilmektedir: Demokrat milletler harp karşısında açık bir görüşe sahip olmadıkça daha iyi bir surette harp edemez. Bunlar basit görünümle beraber meseleli nazik bir noktadır. Mamafih bu noktalar halledilmeyecek değildir. Singapurda bütün İngiliz ve Amerikan donanmasının toplanması Pasifik te işbirliği daha sıkı bir surette yapılması gerek olmakla beraber bu işbirliği 1918 dekinden daha fazla olmalıdır.

Ruzvelt

Orduya minnetdarlığını bildirdi

Vaşington 25 (a.a.) —

Reis Ruzvelt Noel münasebetiyle Birleşik Amerika ordularına şu mesajı göndermiştir: Milletçe karşılaştığımız bu savaşta ordu ve donanma erlerinin kahramanlık göstereceklerine tam imanım vardır. Siz bizim ilham kaynağımızdır. Evvelki yıllar size mesajımı yollarken tebrik ederdim. Bu yıl mesajıma minnetdarlığımı da katıyorum. Önümüzdeki yıl için de şer kuvvetlerini yeneceğinize itimadım vardır.

İki Japon destroyeri batırıldı

Vaşington, 25 (a.a.) — Bahriye nazırlığının tebliği: Vañit adasını Japonlar tarafından zapt edilmiş olması muhtemeldir. Burada yapılan muharebelerde iki Japon destroyeri batırılmıştır.

Elektrik şirketinin beyanatını aynen yazıyoruz

Elektrik şirketindeki buhar kazanının bir contasının tebdili ve kazanın tathiri vesilesiyle Yeni Mersin gazetesinin 19-12-941 günkü nüshasında ve bu münasebetle halk arasında yanlış sözler, yanlış şayialar görüldüğünden hakikat tazvih olunur.

Buhar makinesinin bir defa çekilip muayene ve tathiri şirketin ve nafia müdürlüğünün arzuları cümlesinden ve icabı halden idi.

Kazanın bir civatasından su damladığından conta değiştir-mekle beraber kazan muayene ve tathirata tabi tutularak şehrin bir kısmına tamir dolayısıyla saat 16 den 24 de kadar 7 gün ceryan verilemeyeceğini Yeni Mersin gazetesinin 16-12-941 tarihli nüshası ile ilan olunmuştur.

Elektrik şirketi makine ve elektrik mühendisinin, volf fabrikası kazanlar mühendisinin, İpek mühendisinin, nafia müdürü ve belediye fen müdürünün velhasıl ayrı ayrı iki fen heyetinin verdiği raporlarda buhar kazanında cüzi bir tathirattan başka yapılacak bir şey olmadığına fennen şahit olarak makamata resmîyede usulen bildirildi. Vah beyde yapılan işi mükerreren gelip tetkik buyurdular.

Kazan sökülüp takılınca kadar büyük makinenin durmasından diğer dizel makinelere nakal yedi gün müa yen zamanlarda bütün şehre ceryan ver-mekâfi değildi. Bittabi bazı mahallerin ceryanının muvakkaten kesilmesi icap etti. Tathirat 23-12-941 de ikmal olunarak yine

kamafessabık şehrin her tarafına elektrik ceryanı verildi.

Her şeyden evvel şunu göz önünde bulundurmak lazımdır ki 12-7-38 tarihinde Almanya şiparis ettiğimiz 720 beygir kuvvetindeki makine, Avrupa harbi sebebile getirilemediğinden bunun intacı için her türlü faaliyet ve teşebbüsümüz dünya vaziyeti dolayısıyla semeresiz kalmış bu ehet hakkında 7 10-941 tarih ve 410 numaralı istifa ile vilâyet makamına müracaatla sipariş muhaberesi yapılmakta olan makine bedelinin tesviye ve itasına müsaade istenmiştir. Şehrin elektrik sarfiyeti gündün güne artmakta olduğundan sarıralımızdaki üç adet ihtiyat makine şehrin tamamen ihtiyacına kâfi gelmemektedir. Daimî servise çalışan büyük makine her hangi bir tamir ve temizleme sebebile ara sıra durmağa mecbur olduğundan şehrin bazı taraflarına ceryan vermek imkânı kalmamaktadır.

Buna rağmen şirket hergün çoğalmakta olan elektrik taleplerinde isaf ve şehre muhtazam ceryan verebilmek için bütün gayret ve fedakârlığı ifa etmektedir.

Bu gibi favkalâde ve müebir sebepleri göz önünde bulundurmak icap edeceğini tazvih ve beyan eyleyiz. Şükür

Yeni Mersin:

Mersinlilerin bildiği, hepimizin bildiği ve en büyük devlet reisimizin gördüğü hakikat bu beyanat ile tevil edilebilir mi bu elektrik şirketi idare heyetinden sormalı?

Mersin Elektrik Şirketinin tazvih ve zihniyeti

Mersin elektrik şirketinin tazvihini okurken ümit ediyoruz ki, okuyucularımızda onla maktâ zorluk çekeceklerdir.

Şirket tazvihine başlarken halk arasında yersiz sözler ve yanlış şayialar görüldüğünden dolayı göya hakikati tazvih buyurduğu iddiasındadır. Şurası muhakaaktı ki, durum dururken Mersin halkı haksız yere ne yersiz söz sarfeder ne de her hangi bir şayiyaya kapılacak kadar görgü-süzdür. Senelerden beri elektrik şirketinin aboneleri olan ve olmayan halkın gördüğü yalnız son 10 günlük karanlık değildir.

Mersin halkı çok iyi bili-yorki, evindeki elektrik veya sokaklar arası uzun bir zaman geçmeden zifiri karanlık-lar içinde kalmaktadır. Makinenin kâh kayışı kopar ve kâh makinenin birinde veya hepsinde arıza olur Fakat hiç bir zaman şirket evlere muhtazam elektrik veremedim, sokakları, abonelerimi karanlık-larda bıraktım demez ve asla kabahati üzerine almaz. Üstelik halktan yakmadığı elektrik parasını alır. Ve aharken de asla bir azap duymaz. Muhterem abonelerine karşı en

küçük bir fedakârlık yapmak lüzumunu his etmez. Şayet halk haklarına taalluk eder mahiyette söz sarfederse bu, yersiz olur.

Şayiaların neden ibaret olduğunu bilmiyoruz. Bunu ancak şirket iddia ediyor. Yalnız şu var ki, Contanın tebdili alalada bir değiştirmeden ibaret değil, bile yedek makine diye iddia edilen üç makine de de son işsiz kalan günle-riyende pek az kısımlarına ceryan verilmiş olmasına rağmen kat'iyen muhtazam çalışmamıştır. Bunlara yedek makine denirmi, bilmeyoruz.

Şirketin 1938 de Almanya makine ismarladığı mü-tasirin üzerinde durmağa çalış-mez. Çünkü, eğer şirket iş-bişi olsaydı bu uzun müddet içinde logiltere ve hatta Almanya'dan bile makine getir-tirdi. Fakat öyle zaonedildi ki, şirket için matlup olan ve mevcut bozuk ve eskik makinelere parçalanıncaya kadar menfaat ve kazancını münden ibaretir.

Şirketin halka ve al-lerine karşı zihniyetinin recesini anlayabilmek şirketin tazvihindeki şu

— Sonu ikincide —

Bir Amerikan yazarına göre Petenin istifasının aslı yok

15 sonkânuna kadar Hitler askerlerini yerleştirmesize şarkta bozguna uğrayacaktır

Novyork, 25 (a.a.)— Nev-york post gazetesinin askeri muharriri yazıyor:

Hitler Rusyadaki ticatini 15 son kânundan evvel durdurmak zorundadır. Bu tarihte bu memlekette termometre sıfır altında 40 derecede sabit kahr.

Almanlar bozulmuş olan nakliyatı tanzime mecburdurlar. Aksi takdirde Napolyoninkine benzeyen bir hezimetle karşılaşacaktır.

Hitlerin Rusyada karşılığı en ağır mesele münakale yollarındaki tahribattır. Elverişli Hitler soğuklar bastır madan önce kitalarını gerekli yerlere yerleştirebilsin.

Göbels diyor ki:

Zafere kadar çarpışacağız

Berlin, 25 (a.a.)— Alman propaganda nazırı Göbels Noel münasebetiyle Alman milletine demiştirki:

Almanya zafere kadar harbe dayanacaktır. Demiş ve hava hücumlarına karşı alman halkını gösterdiği cesaretle dolaylı takdir etmiş ve şark cephesinde ölenlerin parlak bir örnek teşkil ettiklerini ve onların hayatlarını verecek Almanyanın hayatını muhafaza ettiklerini anlattıktan sonra şunları söylemiştir. Bütün düşüncelerimiz Führere çevrilmiş bulunuyor. Bu harbden Almanyanın büyümüş yükselmiş olarak çıkması için elimizden geleni yapacağız. Buna yemin ediyoruz. Yalnız o bize kılavuzluk etsin. Biz ona inanıyoruz.

Almanlara göre

Ruslar dalgalar halinde hücum ediyorlar

Berlin 25 (a.a.)— Askeri kaynaklardan verilen haberlere göre, Sovyetler Döviz havzasının bir çok yerlerinde yeniden hücum, kalkmıştır. Sovyet hücumları püskürtülmüştür. Düşman ağır kayıplara uğramıştır. Muhafız yerlerde birbiri ardınca dalgalar halinde hücum eden düşman muvakkat bir zaman için bir şehri İtalyanlardan geri almışlarsada İtalyanların tekrar hücumları karşısında geri terketmişlerdir.

İtalyanlar çok iyi döğüşmektedirler. Doğu şimalde aman kitaları düşman hücumlarını muvaffakiyetle püskürtmüşlerdir. Şiddetli soğuk ve kar fırtınaları büyük gayretler sarfedilmesini icab ettirmektedir. Düşman taarruzları buna rağmen durdurulmuştur. Düşmanın üç tankı tahrib edilmiştir.

Alenen eşekkkür

Eşim Şükriye Önceli muhakkak bir ölümden kurtaran memleketimizin tanınmış doktorlarından ve memleket hastanesi sertabibi Recep Seyhan ile mesai arkadaşlarına alenen teşekkür ederim.

Yeni Mersin İdare memuru Fevzi Öncel

Vişi, 25 (a.a.)— Mareşal Petenin istifa ettiği hakkındaki yabancılar tarafından neşredilen haberler selâhiyetdar mahfillerce gülünç telakki edilmektedir.

Mersin Elektrik şirketinin tavzih ve zihniyeti

— Birinciden artan —

yi beraber okuyalım [Şirket çoğalmakta olan elektrik taleplerini isaf ve şehre muntazam cerevan verebilmek için bütün gayret ve fedakârlığı ifa etmektedir.] Gayreti anlıyoruz Fakat hangi fedakârlık... Şirket talebi isaf ediyormuş Bizim bildiğimiz isaf kelimesinin manası birinin recasını ka bul edip işini bitirmektir. Bu da parasız ve reca yoluyla yapılan şeydir. Meselâ, bir istidada bahsi geçen reca bir makam tarafından isaf edilebilir.

İşte bir elektrik şirketinin halka, abouelerine karşı zihniyeti....

B. Uluğ

Ankara Radyosunda**Bu günkü neşriyat programı**

Cuma 26 - 12 - 491
7.30 Program ve memleket saat ayarı
7.33 Müzik Hafif Parçalar (Pl.)
7.45 Ajans haberleri
8.00 Müzik: Senfonik Parçalar (Pl.)
8.15 Eain Saati.
8.45 Müzik programının son kısmı (Pl.)
11.30 Program ve memleket saat Ayarı
12.33 Müzik: Şarkı ve Türküler.
12.45 Ajans Haberleri.
13.00 Müzik: Şarkı ve Türküler programının devamı.
14.00 Müzik: Karışık program (Pl.)
18.00 Program ve Memleket saat ayarı
18.03 Müzik: Fesil Heyati.
18.40 Müzik: Dans Müziği (Pl.)
19.00 Kocuşma (İktisat Saati.)
19.15 Müzik: Oda Musikisi
19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri.
19.45 Müzik: Klasik Türk Müziği programı: (Şef Mesut Cemil.
20.15 Radyo gazetesi.
20.45 Müzik Divan, Koşma ve Türküler.
21.00 Ziraat takvimi.
21.10 T E M S İ L.
22.00 Müzik: Radyo Salon Orkestrası. (Şef Violonist Necip Aşkın)
22.30 Memleket saat ayarı ve Ajans haberleri
Ziraat, Esham,- Tahvilât Kâmbiyo - Nukut borsası Fıat)
22.45 Müzik: Radyo Salon Orkestrası programının devamı
23.00 Yarınki program ve kapanış.

İ l â n**Silifke Belediye Riyasetinden :**

Belediyeye ait köprü başındaki un değirmeni dışlisinin yeniden yaptırılması ve yerine konulması 17-12-941 tarihinden itibaren eyyamı tatiye hariç on beş gün müddetle eksiltmeye konulmuştur. Muhammen bedeli 600 lira ve ilk teminatı 42 lirredir. Talip olanların 2-1-942 günü saat 15 de belediye encümenine müracaatları ilân olunur. (831) 21-24-26-28

İ l â n**İçel Tapu sicil muhafızlığından :**

Mersinin çeşmeli köyünün kızılcağıl mevkiinde kain tarafları (Şarkan ve şimalen hark garben Hüseyin darıcı Cenuben huriae tarlası) ile çevrili bir parçede (tahminen 30 dönüm eski ölçü muadili 27570) metre murabbah tarla osman oğlu süleyman sebilin baba ve ecdadından senetsiz olarak intikal etmiş ve mumaileyhin [30] senedenberi Nizasız ve fasılasız ziraatında iken 940 senesinde ölmesiyle karısı durmuş kızı havana ve oğlu valiye terk eylediği ve bunlardan başka varisi olmadığından namlarına intikalen senetsizden Tapuya tescili köyü ihtiyar hey'etinden verilen ilmühaberden anlaşılmıştır.

Mezkûr tarlanın hukuki vaziyetile vasıflarını tetkik ve tahkik etmek üzere mahalline memurumuz gönderileceğinden bu tarla ile bir hak iddia edenler varsa 10-1-942 Tarihine müsadif cumartesi günü mahalline varacak memura veya bu müddet içinde Muhafızlığımıza evrakı müsbitlerle birlikte müracaatları bildirilir. [851]

İ l â n**Çavuşlu Köyü Muhtarlığından :**

Köyümüz sınırları dahilinde bulunan Taş ocaklarının mültezimler tarafından işletilmesi müddeti 31-12-941 tarihinde sona erdiğinden yeniden bir sene müddetle 150 lira tahmin bedelle açık müzayedeye çıkarılmıştır.

Taliplerin 22 lira 50 kuruş teminat parasını köy sandığına yatırması lâzımdır.

Müzayede 3-1-942 Cumartesi günü akşamı yapılacağından almak isteyenlerin köy odasında hazır bulunmaları ilân olunur.

[818]

19-23-26-28

İ l â n**Mersin tapu sicil muhafızlığından :**

Mersin bahçe mahallesinde kain şarkan Hamide baq çesi, şimalen tayyibe arsası garben müceddeden Kuşad olunan tarikiam, cenuben Edip arsası ve hark ile çevrili eski ölçü 620 arşın bahçe yeri Hasan kavas kızları Fatma ve Feride ve Meryem mütezaviyen namlarına Ağustos 340 tarih ve 17 numaralı Sicille kayıt ve tapu senedi verildiği ve mezkûr tarihten sonra vukubulan hükümet yangınında işbu kayıt yanarak hasılet defteri kuyud umumiyeye gönderilmemesinden dolayı eldeki tapu senedinden başka müstenidatı kalmadığı cihetle bu kerre işbu bahçe yerinin tapu senedine müsteniden kayıt teşkili talep edilmektedir. Bu gayri menkul hakkında 942 senesi kânunsani ayının 17 inci Oumartesi günü mahallen tahkikat yapılacakından mezkûr gayri menkulde bir hak iddia eden varsa vesaikile birlikte tahkikat günü mahalline gelen memura veyahut aynı müddet içinde tapu sicil muhafızlığına mevcut vesaikile beraber müracaatları bildirilir. [850]

İ l â n

Anamur merkez okulundan 927/928 ders yılında mezun olup aldığım diplomamı zayi ettim. Yenisini alacağım eski diplomamın hükmü yoktur.

Alanya Gazipaşa Gevenes köyünden Ömer oğlu Ali Ulvi Gür

İ l â n**İçel orman çevirge müdürlüğünden :**

M3. D3. Cinsi Muhammen vahit fiatı
729 000 Çam ağsarı Lira K
4 90

1 - İçel vilâyetinin Mut kazası dahilinde Yarımcaklı devlet ormanından 729 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

2 - Çam eşçarının beher metre mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli 490 kuruştur.

3 - Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin Mersin çevirge müdürlüğüne Mut orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri.

4 - Satış 12-1-942 günü saat 15 de Mersin orman çevirge müdürlüğünde yapılacaktır.

5 - Satış umumî olup açık arttırma usulile yapılacaktır.

6 - Muvakkat teminat 268 liradır.

7 - Taliplerin şartnamede yazılı vesaiiki getirmeleri lâzımdır. "853,, 26-27-6-11

İ l â n**İçel tapu sicil muhafızlığından :**

Mersinin Kargıpınar köyünün Karayer mevkiinde kain ve tarafları (şarkan ali oğlu osman tarlası, garben hark, şimalen hark, cenuben ahmet oğlu kâzım tarlasile) çevrili bir parçada tahminen (25000) metre murabbah tarla hasan oğlu hasan çetin babasından senetsiz olarak intikal etmiş ve mumaileyhin 25 senedenberi fasılasız nizasız ziraat ve felahatında bulduğundan namına senetsizden tapuya tescili köyü ihtiyar heyetinden verilen ilmühaberden anlaşılmıştır.

Mezkûr tarlanın vasıflarile hukuki vaziyetini tahkik ve tetkik etmek üzere mahalline memur gönderileceğinden 10-1-942 tarihine müsadif cumartesi günü mahalline varacak memurumuza veya bu müddet içinde bu tarla ile bir hak iddia edenler varsa evrakı müsbitelerile birlikte memurumuza veya mahafızlığa müracaatları bildirilir. 852

İ l â n**Tarsus tapu sicil muhafızlığından :**

Köyü	Cinsi	Mikdarı	Hududu
Zübeyir	Hekere iki tah-tani iki fevkanı bir oda ve ahır müşlemihane.	20 dönüm	Doğusu köy merası batısı yol kuzeyi Cumunun oğlu Cumalının hanesi yolu cenuben köy merası

Hudut ve diğer vesıfları yukarda yazılı gayri menkulün tamam ötedenberi molla ibrahimin senetsiz olarak tasarrufunda iken ölmesiyle evlatları hüseyin ve kemaliye terk ve kemalinin de 938 de ölmesiyle veresei tarafına işbu gayri menkulün yeniden namlarına senede rapını istemişlerdir.

Bu gayri menkulün hukuki vaziyeti mahallinde tetkik ve tahkik edileceğinden bu gayri menkulle alakeli tasarruflerini olanların 24-1-42 günü mahalline gönderilecek keşif memurumuza ve daha evvel her gün Tarsus tapu sicil muhafızlığına evrakı müsbitelerile birlikte müracaat etmeleri ilân olunur. 849

ALİ ANDIÇ

Tuhafiye mağazasının muvaffakiyeti en titizleri bile memnun edecek

En Zarif - En Lüks - En Şık

Her cins Gömleklik ve Pijamalık
Kumaştan

İsmarlama Gömlek ve Pjama

İstanbuldan sureti mahsusada büyük fedakârlıklarla getirtmeğe muvaffak olduğumuz gömlek terzi emrinize amadedir.

Adres : Gümrük Meydanı

7-10

No. 17 - 18

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.